

# נענן של עברה

מס' 3857. יום שישי ל' בשבט, 12.2.2021

## שבת שלום

### נוהל קליטה: עכשיו בקלפי

באסיפה שהתקיימה השבוע (9.2) הוצגו נוהל הקליטה החדש וחלופות שהגישו חברים. לקלפי הועברה חלופת אבי אילן ודרור לוי, והיא עומדת להצבעה מול הצעת ההנהלות. **קלפי בנושא פתוחה מהיום עד יום ראשון 14.2** (כולל).

### תור להקצאת מגרשים לשיור: החלטת הנהלת קהילה

רקע: החלטות נען קובעות כי התור להקצאת מגרשים לשיור ייקבע בהתאם למספר שנות הוותק הצבורות לחבר. מיום השינוי (פברואר 2005) ולאורך השנים התקבלו החלטות רבות, כלליות ופרטניות, המשפיעות על צבירת הוותק. החלטות אלו הביאו לחוסר איזון ולעיתים לחוסר הוגנות כלפי קבוצות משתנות של חברים. הנהלת הקהילה נחשפה לא פעם לנושא במסגרת דיונים שונים ופניות חברים.

לאור זאת, ומתוך היותה של צבירת הוותק מהותית כל כך בקביעת סדר התור לדיור, **החליטה ההנהלה לפעול למיסוד החלטות שיחילו מדיניות אחידה על כולם.**

כחלק מדיונים אלו בחנה הנהלת הקהילה בשיתוף מנהלת הדיור את הקשר בין שנות הוותק הצבורות לזכותו של חבר לאופן קביעת התור להקצאת מגרשים עתידיים לשיור.

לטובת קבלת החלטה המתחשבת בדעת החברים, בוצע משאל בקרב אוכלוסיית החברים שעבורם לא סומנו עדיין מגרשים לשיור ו/או עתידים לבנות בשכונת החדשות.

בסקר הוצעו שתי חלופות בנוגע לאופן קביעת התור עבור המגרשים שיוקצו לאחר בניית 84 היחידות שבתהליך התהוות נכון להיום:

1. המשך צבירת ותק וקביעת התור בהתאם לוותק בעתיד.

2. הקפאת סדר התור בינואר 2021.

רוב משתתפי המשאל בחרו בחלופה של הקפאת סדר התור על פי ותק החברים שנצבר עד 1.1.2021.

**תוצאות המשאל הובאו כהמלצה לדיון בהנהלת הקהילה (3.1.2021), וזו קיבלה את דעת הרוב**

**והחליטה לאמץ את החלופה הנבחרת. המשמעות העיקרית הנגזרת מהחלטה זו היא שהחל מינואר 2021 צבירת הוותק לא תשפיע יותר על סדר הקצאת המגרשים לשיור.**

בחודשים הקרובים ניכנס לעבודה מאומצת לעדכון התור לפי המועד שנקבע ונפרסם רשימה סופית. **רעה**

### ביטוח דירות עובר לפוליסה פרטית: ערב שיתוף ציבור

כפי שהוחלט בתוכנית המשק 2021 ובהתאם לכללי השיור, פוליסת ביטוח הדירות שהייתה עד כה בביטוח רכוש הקיבוץ, תועבר לאחריות החבר ועל חשבוננו.

כדי להבין בדיוק מה זה אומר – **נקיים ערב שיתוף ציבור ביום שני הקרוב 15.2 בשעה 20:00.**

הערב יועבר בזום וישודר בערוץ 900. נציג את הפוליסה הפרטית לביטוח הדירה, הסברים יינתנו על ידי נציגות מטעם חברת הביטוח "ביטוח חקלאי" המבטחת את רכוש נען. כמובן שתוכלו להעביר שאלות במהלך הערב ולקבל מענה. חשוב לשמוע ולהבין. להתראות על המסך, **רותי גילי ועופר כהן**

### קרן תרומה: ועדה חדשה יוצאת לדרך

בנובמבר 2020 פורסם מכרז לאיתור יו"ר ונציגי ציבור לוועדת קרן תרומה. צוות האיתור גיבש המלצה על המועמדים, תוך חשיבה על הרכב ועדה שיקדם עבודה אפקטיבית, מיטבית ואחראית, ובהתבסס על תרומתם הייחודית של המועמדים וזיקתם לתחומי החינוך, האומנויות, המדעים, הספורט והתרבות.

בישיבת ועד ההנהלה (9.2) נבחר הרכב הוועדה: נמרה ברעם – יו"ר, אורית ברעם, אורלי כהן גפן, אמיר שביט, ליאן רביד, שי סובול. אנו מאחלים לחברים החדשים הצלחה בעשייה החשובה.

תודה גדולה לחברי הוועדה היוצאת – דפנה זהבי (יו"ר), גדעון ארז, יעקב גודו, רע מיטלמן, הדסה צור, אנטיה קסל ירקוני, ניר שגב ועדי שיפריס, על האחריות, ההתמדה והמסירות לנען לאורך תקופה ארוכה של יותר מחמש שנים. **ועד ההנהלה וצוות האיתור**

## רפואת שיניים: נוהל שירות מעודכן

ריכזנו לנוחיותכם את כל המידע בנוגע לשירותי רפואת השיניים - הסברים, נהלים ומחירון מעודכן במסמך אחד המפורסם באתר נען. המסמך מאגד את כל ההחלטות התקפות והמקובלות גם כיום, בתוספת ההחלטה החדשה של תוכנית המשק 2021 - השתתפות החבר במימון טיפולי השיניים בשיעור של 20% ותשלום קבוע לטיפול אורתודונטיה לילדים מתחת לגיל 18. **הנוהל החדש יכנס לתוקף מיום 15.2.2021.**

**רקע להחלטה:** בשנים האחרונות קיימת עלייה מתמדת בתקציב לרפואת השיניים (120-150 אלף ₪ בשנה), זאת לאור הגידול באוכלוסייה והצורך הגובר של חברים בטיפולי שיניים מורכבים ויקרים יותר. בנוסף, אנו שואפים להרחיב את השירותים ואת זמינותם לחברים, וגם לזה יש השפעה על התקציב. במהלך שנת 2020 נעשתה עבודת עומק בנושא: ערכנו סיורים במרפאות שיניים שונות; הוקם צוות חשיבה הכולל נציגים מטעם הנהלת קהילה, ועד הנהלה ומרפאת השיניים; ביצענו תהליך בחינה של עבודת המרפאה ופעלנו להתייעלות, ובחנו מספר חלופות לאופן השתתפות החבר בטיפולי השיניים. לבסוף הוחלט להביא לציבור הצעה המשמרת מחד את רצון הקהילה להמשיך לסבסד באופן משמעותי את רפואת השיניים, ומאידך מקטינה את העלייה התקציבית שתאפשר בהמשך להרחיב את השירותים לחבר. זמינות עבורכם בכל שאלה, **דפנה גונר, מאריאנה שחם וצוות מרפאת השיניים**

## שוב על המסלול: אוטו בית חוזר

אוטו בית חוזר לפעול כסדרו החל מיום ראשון הקרוב. 8:00 לקפלן, 8:45 רחובות 11:00 קפלן/רחובות, 13:00 קפלן/רחובות. תישארו בריאים.

## ביטוח סיעוד במנורה: חותמים על החלפת סוכן

אנחנו ממשיכים להחתים את כל החברים המבוטחים בביטוח סיעוד בחברת מנורה שחתמו בעבר אצל הסוכן נמרוד בבית מוסינזון. מבוטחים מגיל 18 ומעלה נדרשים לחתימה על טופס מינוי סוכן (בצירוף צילום תעודת זהות והספח) עבור הביטוח הסיעודי בלבד. חשוב לדעת שלא יהיה שום שינוי בתנאי הביטוח עקב כך. כדי להקל עליכם, ניצור קשר בימים הקרובים ונגיע אליכם הביתה להחתים על הטפסים. ניתן כמובן לחתום עצמאית ולהחזיר למזכירות.

כספי עמלות הסוכן שיועברו ממנורה לנען (אלפי שקלים בחודש) ישרתו את כולנו. תודה על המאמץ הקטן ושיתוף הפעולה החשוב.

**ענב סוקלסקי**

## ימים אחרונים לסקר: דור צעיר לאן?

עד היום ענו כשליש מצעירי נען על הסקר ששלחנו. זה יפה, אבל חשוב שיענו עליו כמה שיותר צעירים (בני 18-28). הורים בבקשה עודדו את ילדיכם לענות על הסקר. הוא יהיה פתוח במהלך הסופ"ש ויום ראשון ואז ייסגר. הקישור לסקר נמצא באתר נען ואפשר לקבל אותו גם מעפרי פוקס 052-6121427. אנא עשו מאמץ לענות עליו בסופ"ש. תודה.

## פרסום יזמויות ועסקים מקומיים: עדכון

לאור התרחבות השימוש במערכת ההודעות של נען, נרכז מעתה בהודעה שבועית אחת את כל המידע הנוגע ליזמויות ועסקים בנען. ההודעה תצא מדי יום חמישי. המטרה היא מצד אחד לאפשר ליזמים לשתף מידע עם הקהילה, ומצד שני לא להציף את הטלגרם והאתר היישובי. יזמים הרוצים לפרסם מידע לקהילה דרך הטלגרם היישובי ואתר נען ומעוניינים להיכנס לעדכון השבועי - מתבקשים להעביר טקסט ו/או מדיה למיה קסטרו עד יום רביעי של אותו שבוע, בטלפון 052-2232524 או במייל [eyamaya@gmail.com](mailto:eyamaya@gmail.com).

## אינדקס העסקים של נען: שווה להכיר

במהלך הסגר השלישי שימש אינדקס העסקים של נען עשרות בתי אב - וזה משמח אותנו מאוד ומלמד שהצורך קיים. לכל מי שיש יזמות או עסק וטרם פרסם באינדקס - מוזמנים לשלוח פרטים למיה קסטרו. מזכירים לכם שכדאי לבדוק באינדקס לפני שבודקים בכל מקום אחר - כלכלה מקומית שמשרתת את כולנו!

## עיתונים: הזמן הירוק

עיתון "הזמן הירוק" חוזר לחלוקה למנויי ידיעות אחרונות ומעריב. חברים שאינם מנויים ורוצים לקבל את העיתון מוזמנים להירשם אצל רחלי ביבי.